
COPIA
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 111 DEL 31-05-2011

OGGETTO: Atto di indirizzo relativo alla procedura di affidamento dei lavori di
manutenzione straordinaria di Via Verdi e di recupero urbano della piazzetta di Via
Gramsci angolo Via Dante Alighieri.(Prop. 124/2011)

L’anno duemilaundici il giorno trentuno del mese di maggio alle ore 15:55, presso questa sede
Comunale a seguito di apposito avviso diramato dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

All’appello risultano i Signori:

GIANASSI GIANNI Sindaco P
NICCOLI IVANA Assessore A
ANDORLINI MASSIMO Assessore P
APPELLA ERNESTO Assessore P
BANCHELLI ANDREA Assessore P
CAMARDO DOMENICO Assessore P
CONTI CATERINA Assessore P
DROVANDI ROBERTO Assessore P
MANNINI ANTONELLA Assessore A
SOLDI MAURIZIO ULIVO Assessore P

PRESENTI N.    8    -    ASSENTI N.    2

PARTECIPA alla riunione, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il SEGRETARIO
GENERALE,  Dott.ssa LANDI PATRIZIA.

PRESIEDE il Sindaco Sig. GIANASSI GIANNI.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:
con propria Deliberazione del 17/5/2011 n. 102 è stato approvato il Progetto
Esecutivo relativo ai lavori di manutenzione straordinaria di Via Verdi (CUP
B97H11000550004);
con propria Deliberazione del 17/5/2011 n. 103 è stato approvato il Progetto
Esecutivo relativo ai lavori di recupero urbano della piazzetta di Via Gramsci angolo
Via Dante Alighieri (CUP B93D11000240004);

CONSIDERATO CHE per ragioni di maggior economicità ed efficienza dell’azione
amministrativa, si ritiene opportuno dare, al settore di competenza, il seguente indirizzo
nell’indire un’unica procedura di gara per l’affidamento dei lavori in oggetto, individuando
due lotti funzionali come segue:

LOTTO A: manutenzione straordinaria di Via Verdi;
LOTTO B: recupero urbano della piazzetta di Via Gramsci angolo Via Alighieri;

PRECISATO che le offerte relative alla procedura dovranno essere presentate per i due lotti
funzionali in modo congiunto e che non saranno quindi prese in considerazione offerte
relative ad un unico lotto;

RITENUTO quindi di incaricare il Settore di competenza dell’adeguamento dei documenti
allegati ai Progetti Esecutivi di cui alle proprie Deliberazioni del 17/5/2011 n. 102 e n. 103;

VISTO il parere favorevole, rilasciato ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.Lgs.
267/2000;

VISTO il D. Lgs. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

CON VOTAZIONE unanime, palese e favorevole

DELIBERA

1. Di incaricare il Settore Polizia Municipale e Mobilità di provvedere agli adempimenti
necessari all’indizione di un’unica procedura di gara per l’affidamento dei lavori in
oggetto, per due lotti funzionali individuati come segue:
LOTTO A: manutenzione straordinaria di Via Verdi;
LOTTO B: recupero urbano della piazzetta di Via Gramsci angolo Via Alighieri;

1. Di incaricare altresì il Settore Polizia Municipale e Mobilità di provvedere
all’adeguamento dei documenti allegati ai Progetti Esecutivi di cui alle proprie
Deliberazioni del 17/5/2011 n. 102 e n. 103;



DELIBERA altresi’

Con votazione unanime, palese e favorevole di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D. Lgs. 267/2000.



PARERI SU DELIBERAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. LGS. 18.8.2000 N.
267 e ss.mm.ii.

OGGETTO: Atto di indirizzo relativo alla procedura di affidamento dei lavori di
manutenzione straordinaria di Via Verdi e di recupero urbano della piazzetta di Via
Gramsci angolo Via Dante Alighieri.(Prop. 124/2011)

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto Dirigente del SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA', esprime sulla
delibera in oggetto, ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole, in ordine
alla REGOLARITA' TECNICA.

Sesto Fiorentino, 27-05-2011

IL DIRIGENTE DEL
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E

MOBILITA'
f.to BAGNOLI PAOLO



===================================================================

Letto, approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE              IL SEGRETARIO GENERALE
f.to GIANASSI GIANNI             f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Sesto Fiorentino, IL SERVIZIO SEGRETERIA
GENERALE

===================================================================

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune di Sesto
Fiorentino dal ____________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Registrato al n. __________

===================================================================

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________, undicesimo giorno
dall’inizio della sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

Sesto Fiorentino,            IL SEGRETARIO GENERALE
f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================


